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kuku lele - ne placi ne zali

Kуку леле - Не плачи не жали
Gm--D7--Gm----------D7
Мојата улица на барут мириса
Gm----D7------Gm--D7
знаме во раце м о и
Gm-D7---Gm----D7
очи ви очи ти црни бисери
Gm---D7----Gm--F
неми насолзени

реф:
B--------F--B------F
не неплачи не жалиме
B---------F--B------D7
да не чујат душманите
B-------F--B------F
не брои ги деновите
B---------F--B-------D7
не слушај ги камбаните

ако не загинам од револвери
ќе ти умрам од тага
раце ке намам да те погалам
усни за да ти кажам

реф:
не неплачи не жалиме
да не чујат душманите
не броиги деновите
не слушај ги камбаните.
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